
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림공원과 18,464,765 16,580,122 1,884,643

국          5,395,320 4,716,089 679,231

광          1,093,085 1,093,085 0

시          1,837,769 1,500,085 337,684

군         10,138,591 9,270,863 867,728

임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 11,005,023 9,347,955 1,657,068

국          3,423,075 2,743,844 679,231

광          1,093,085 1,093,085 0

시          1,381,616 1,043,932 337,684

군          5,107,247 4,467,094 640,153

친환경적 산림사업 7,557,150 6,090,082 1,467,068

국          3,292,603 2,613,372 679,231

광            819,085 819,085 0

시          1,120,286 782,602 337,684

군          2,325,176 1,875,023 450,153

산림관리사업 565,120 408,100 157,020

206 재료비 32,600 23,000 9,600

01 재료비 32,600 23,000 9,600

  ◎산림병해충 방제재료 구입                32,600             23,000            9,600

    ○킬퍼약제                16,400             11,000            5,400

    ○타포린                13,200              9,000            4,200

  경정 16,400,000원

  경정 13,200,000원

401 시설비및부대비 503,420 356,000 147,420

01 시설비 500,000 356,000 144,000

  ◎고헌산 임도(고헌산~소호령) 신설                     0             56,000         △56,000

    ○환경영향평가 용역                     0             28,000         △28,000

    ○사전재해영향성 검토 용역                     0             28,000         △28,000

  ◎화장산 산사태 긴급 복구공사                50,000                  0           50,000

    ○실시설계비                 4,000                  0            4,000

    ○공사비                46,000                  0           46,000

  ◎문수산 임도 재해 피해 복구공사               150,000                  0          150,000

    ○실시설계비                 9,000                  0            9,000

    ○공사비               141,000                  0          141,000

  경정 0원

  경정 0원

  4,000,000원

  46,000,000원

  9,000,000원

  141,000,000원

03 시설부대비 3,420 0 3,420

  ◎산림관리사업                 3,420                  0            3,420  475,000,000원*0.72%

숲가꾸기사업 2,993,162 3,090,522 △97,360

국          1,662,867 1,716,957 △54,090

시            399,087 412,067 △12,980

군            931,208 961,498 △30,290

401 시설비및부대비 2,993,162 3,090,522 △97,360

국          1,662,867 1,716,957 △54,090

시            399,087 412,067 △12,980

군            931,208 961,498 △30,290

01 시설비 2,847,162 2,944,522 △97,360

  ◎숲가꾸기사업 공사비             2,493,230          2,590,590         △97,360

- 1 -



부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○웅촌 통천지구(150㏊)               117,805            215,165         △97,360  경정 117,805,000원

국             65,446 119,536 △54,090

시             15,709 28,689 △12,980

군             36,650 66,940 △30,290

보호수.노거수 생육환경개선 및 방제 87,000 157,000 △70,000

시             24,000 45,000 △21,000

군             63,000 112,000 △49,000

401 시설비및부대비 80,000 150,000 △70,000

시             24,000 45,000 △21,000

군             56,000 105,000 △49,000

01 시설비 80,000 150,000 △70,000

  ◎보호수.노거수 생육환경개선 및 방제                80,000            150,000         △70,000

    ○실시설계비                 4,800              8,500          △3,700  경정 4,800,000원

시              1,440 2,550 △1,110

군              3,360 5,950 △2,590

    ○시설비                75,200            141,500         △66,300  경정 75,200,000원

시             22,560 42,450 △19,890

군             52,640 99,050 △46,410

산림서비스 증진 218,567 246,365 △27,798

국            131,139 147,818 △16,679

시             26,228 29,564 △3,336

군             61,200 68,983 △7,783

101 인건비 216,661 233,415 △16,754

국            129,995 140,048 △10,053

시             25,999 28,010 △2,011

군             60,667 65,357 △4,690

04 기간제근로자등보수 216,661 233,415 △16,754

  ◎산림서비스 증진사업(8명)
              109,308            133,756         △24,448      경정 109,308,000원

국             65,584 80,253 △14,669

시             13,117 16,051 △2,934

군             30,607 37,452 △6,845

  ◎산림보호강화사업(9명)               107,353             99,659            7,694  경정 107,353,000원

국             64,411 59,795 4,616

시             12,882 11,959 923

군             30,060 27,905 2,155

201 일반운영비 16 4,890 △4,874

국                 10 2,934 △2,924

시                  2 587 △585

군                  4 1,369 △1,365

02 공공운영비 16 4,890 △4,874

  ◎공공요금 및 제세                    16              4,890          △4,874

    ○산림보호강화사업 전기요금(초소 3개소)
                   16                990            △974        경정 16,000원

국                 10 594 △584

시                  2 119 △117

군                  4 277 △273
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부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○산림보호강화사업 난방비(초소 3개소)
                    0              3,900          △3,900        경정 0원

국                  0 2,340 △2,340

시                  0 468 △468

군                  0 1,092 △1,092

202 여비 0 1,220 △1,220

국                  0 732 △732

시                  0 146 △146

군                  0 342 △342

01 국내여비 0 1,220 △1,220

  ◎산림서비스증진사업 지도여비                     0              1,220          △1,220  경정 0원

국                  0 732 △732

시                  0 146 △146

군                  0 342 △342

301 일반보상금 1,890 6,840 △4,950

국              1,134 4,104 △2,970

시                227 821 △594

군                529 1,915 △1,386

10 행사실비보상금 1,890 6,840 △4,950

  ◎산림서비스증진사업 교육훈련 및 여비
                1,890              5,240          △3,350      경정 1,890,000원

국              1,134 3,144 △2,010

시                227 629 △402

군                529 1,467 △938

  ◎산림보호강화사업 교육훈련 및 여비
                    0              1,600          △1,600      경정 0원

국                  0 960 △960

시                  0 192 △192

군                  0 448 △448

영남알프스 하늘억새길 조성 1,505,206 0 1,505,206

국            750,000 0 750,000

시            375,000 0 375,000

군            380,206 0 380,206

401 시설비및부대비 1,505,206 0 1,505,206

국            750,000 0 750,000

시            375,000 0 375,000

군            380,206 0 380,206

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

  ◎영남알프스 하늘억새길 조성사업(성립전)             1,500,000                  0        1,500,000

    ○실시설계비                54,000                  0           54,000  54,000,000원

국             54,000 0 54,000

    ○공사비             1,446,000                  0        1,446,000  1,446,000,000원

국            696,000 0 696,000

시            375,000 0 375,000

군            375,000 0 375,000

03 시설부대비 5,206 0 5,206

  ◎영남알프스 하늘억새길 조성사업
                5,206                  0            5,206      1,446,000,000원*0.36%
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부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 도시녹화사업 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시녹화사업 및 유지관리 3,062,341 2,872,341 190,000

국             35,000 35,000 0

광            274,000 274,000 0

시            194,500 194,500 0

군          2,558,841 2,368,841 190,000

쾌적한 도시·가로경관 조성 2,307,341 2,117,341 190,000

401 시설비및부대비 2,089,000 1,899,000 190,000

01 시설비 2,084,000 1,894,000 190,000

  ◎마을큰나무아래 쉼터 조성공사               310,000            250,000           60,000

    ○공사비               300,000            240,000           60,000

  ◎가로변 공한지 조성공사(율리-삼동간 도로 공
    한지외 1개소)               130,000                  0          130,000

    ○실시설계비                10,000                  0           10,000

    ○공사비               120,000                  0          120,000

  경정 300,000,000원

    

  10,000,000원

  120,000,000원

산림재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 4,297,243 4,258,593 38,650

국          1,972,245 1,972,245 0

시            336,153 336,153 0

군          1,988,845 1,950,195 38,650

산불방지대책 1,642,411 1,603,761 38,650

국            149,882 149,882 0

시             86,435 86,435 0

군          1,406,094 1,367,444 38,650

산불예방활동 1,204,708 1,166,058 38,650

301 일반보상금 48,650 10,000 38,650

03 의용소방대지원경비 38,650 0 38,650

  ◎울주군지역 의용소방대 피복(단화) 지원
               38,650                  0           38,650      50,000원*773명

자연환경공원조성(환경보호/자연) 3,059,171 2,870,246 188,925

시            120,000 120,000 0

군          2,939,171 2,750,246 188,925

도시공원 조성 및 관리 3,059,171 2,870,246 188,925

시            120,000 120,000 0

군          2,939,171 2,750,246 188,925

도시.자연공원 관리 1,601,171 1,472,246 128,925

시            120,000 120,000 0

군          1,481,171 1,352,246 128,925

401 시설비및부대비 1,116,103 987,178 128,925

01 시설비 1,092,000 972,000 120,000

  ◎신불산군립공원계획 변경 용역
              120,000                  0          120,000      120,000,000원

02 감리비 15,630 10,000 5,630

  ◎간월재 휴게소 설치공사 감리비
               15,630             10,000            5,630      경정 15,630,000원

03 시설부대비 8,473 5,178 3,295
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부서: 산림공원과
정책: 자연환경공원조성(환경보호/자연)
단위: 도시공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎간월재 휴게소 설치공사 등
                8,473              5,178            3,295      경정 8,473,000원

간절곶 근린공원 기반조성 338,000 278,000 60,000

401 시설비및부대비 338,000 278,000 60,000

01 시설비 338,000 278,000 60,000

  ◎간절곶 근린공원 기반조성사업(소로 2-4,2-9)                60,000                  0           60,000

    ○실시설계비                60,000                  0           60,000  60,000,000원
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